Der har tilsyneladende været en huslejesag på det ene 
lejemål; denne er dog afsluttet.   

5. Vurdering: 

På baggrund af markedsundersøgelsen og den fysiske gennemgang samt 
ovenstående lejeindtægter og -vilkår vurderes det, at ejendommen forventes 
at kunne sælges til en kontantpris på:  

10.500.000,00 kr. 
Skriver ti millioner femhundredetusinde kroner 

Ejendommen er vurderet som fuldt udlejet med nuværende lejer og potentiale 
med en årlig lejeindtægt på kr. 362.241,00, skatter og afgifter på kr. 40.274,00 
og en årlig estimeret drifts- og vedligeholdelsesomkostning på kr. 117.000,00.